• СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«КИРОВСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

367009, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул . Керимова, 23 8 (8722) 69-50-46, e-mall: krsobr@mall.ru

«24» сентября 2024 г. № 40-1

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в У став муниципального
образования внутригородского района «Кировский район» города Махачкалы»

В соответствии с Законом Республики Дагестан "О муниципальной службе в
Республике Дагестан" №9 от 11.03.2008 г., Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, с целью приведения У става внутригородского района «Кировский район»
города Махачкалы Собрание депутатов внутригородского района «Кировский район»
г. Махачкалы

РЕШАЕТ:

1. Внести в У став муниципального образования внутригородского района
«Кировский район» города Махачкалы, следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 11 части 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:
«11) осуществление международных и внешнеэкономических связей в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

2) Часть 6.3 статьи 25 исключить.
11. Направить настоящее Решение для его государственной регистрации в порядке

и сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О
государственной регистрации уставов муниципальных образований».

111. Утвердить актуальную редакцию статьи Устава.
IV. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в

газете «Махачкалинские известия» или на официальном сайте в сети «Интернет»
kmkala.ru htt s://kmkala.r · -de utatov/ roekt -resheni /), произведенного после

еГО ГОСударСТВеННОЙ Р .,\ ,,1 ,?о~.[Ц.А ,,•,::,:~~ .
<FJ;? ~ ¾ ,,):~,,

:t!f (.i ~~ -~~ \~
а ,! { . ~ ~ 1 • • i ~ о · .,,.,,_ -
"l' • ~,-,, ~ ,' ' : 1· 1 11

"'·' ' "'о _.,-'!' . •~ :,,. ;; (~ , • и . ' ,, А I с, ' ;' f . ' ·, , .i.,7 ' ~ ----"""', - - -\ .. t; '.. \ (,_ 'J .r, 1' 1 .'
~ ~ -;_ • • ,:; .. / I ' \ • • ' }•t у ~.

~~-,: · .. '\..'~';-t·,,_. .,, ,,;):_ ,.··~ :' ui· • . !,,) i ,;
~""~·· ~. ~.·i~·:~'\, ,i щ • .. / • ~
~-.. ,;•. ,.,n,кА• ••''~-1'). '11' G. i10C . :·и1 } :;

Председатель Coбpalhi~r:- \ ·: ~ ~ ~ ·::
~ f'I,.>" '- -- _\ -·.

' > - • • ~·

~' ., .\·
~ ~-'--- _,.,

С.К. Саг11дов

Э.Г. Абиева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}